
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

1 261 İLKE NAZ MEMİŞ 12A 30 5 28,75 12 1 11,75 9 3 8,25 10 3 9,25 61 12 58,00 286,773 1 1 143 143 10143

2 0 SEMANUR ÖNAL 12A 26 12 23,00 12 4 11,00 14 1 13,75 9 4 8,00 61 21 55,75 283,268 2 2 153 153 10501

3 439 BERFİN OR AN 12A 25 9 22,75 10 2 9,50 12 2 11,50 7 3 6,25 54 16 50,00 264,053 3 3 185 185 12635

4 418 BULUT FURKAN 12A 25 7 23,25 10 2 9,50 11 3 10,25 2 7 0,25 48 19 43,25 243,340 4 4 229 229 15180

5 421 HEDİYE ULU HATUN 12A 26 12 23,00 15 2 14,50 6 4 5,00 2 11 -0,75 49 29 41,75 235,878 5 5 251 251 16134

6 0 BURAK ASLAN 12D 30 7 28,25 12 7 10,25 3 3 2,25 2 1 1,75 47 18 42,50 235,783 1 6 252 252 16143

7 12 YUSUF CİHAN DİLBER 12C 27 8 25,00 14 3 13,25 4 1 3,75 45 12 42,00 235,670 1 7 253 253 16161

8 416 EDANUR ÖNAL 12C 25 15 21,25 14 5 12,75 8 6 6,50 1 2 0,50 48 28 41,00 234,048 2 8 256 256 16358

9 415 DİLANN 12F 26 4 25,00 12 3 11,25 5 1 4,75 43 8 41,00 233,020 1 9 258 258 16488

10 426 ŞAHİN YUSUF 12A 24 14 20,50 7 2 6,50 11 10 8,50 7 8 5,00 49 34 40,50 232,340 6 10 261 261 16570

11 394 ZİNET DOĞAN 12A 23 4 22,00 6 1 5,75 10 6 8,50 5 4 4,00 44 15 40,25 231,743 7 11 264 264 16643

12 9 CANAN KAVAK 12C 30 6 28,50 9 10 6,50 5 0 5,00 44 16 40,00 229,775 3 12 269 269 16857

13 407 RÜMEYSA TURĞUT 12B 25 9 22,75 8 1 7,75 8 2 7,50 2 2 1,50 43 14 39,50 229,438 1 13 273 273 16902

14 117 ŞİLAN ASLAN 12A 23 10 20,50 8 3 7,25 11 3 10,25 3 9 0,75 45 25 38,75 228,893 8 14 274 274 16958

15 333 DİLAN SEYİT 12B 25 10 22,50 6 5 4,75 11 3 10,25 3 8 1,00 45 26 38,50 227,920 2 15 277 277 17072

16 396 AHMET TURAN 12A 26 12 23,00 6 5 4,75 6 4 5,00 8 6 6,50 46 27 39,25 225,823 9 16 280 280 17323

17 0 MEMATİBAŞ 12 24 10 21,50 8 3 7,25 7 5 5,75 5 4 4,00 44 22 38,50 224,610 1 17 285 285 17465

18 136 NURCAN SOYVURAL 12B 25 7 23,25 7 2 6,50 5 2 4,50 6 6 4,50 43 17 38,75 224,485 3 18 286 286 17477

19 386 NURİ ASLAN 12A 20 15 16,25 10 6 8,50 10 11 7,25 8 7 6,25 48 39 38,25 224,280 10 19 287 287 17501

20 414 BERİVANKESKİN 12E 28 9 25,75 13 6 11,50 2 5 0,75 1 2 0,50 44 22 38,50 222,578 1 20 289 289 17699

21 0 MEHMET BIÇAKÇI 12B 22 11 19,25 9 2 8,50 7 3 6,25 3 2 2,50 41 18 36,50 219,003 4 21 296 296 18094

22 389 SİBELDONAT 12C 24 7 22,25 7 8 5,00 8 1 7,75 1 0 1,00 40 16 36,00 218,508 4 22 299 299 18165

23 430 REMZİYE KIRAÇ 12A 20 6 18,50 9 2 8,50 7 2 6,50 3 6 1,50 39 16 35,00 214,645 11 23 309 309 18580

24 412 VEYSEL ORAK 12E 25 8 23,00 11 1 10,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 38 10 35,50 213,995 2 24 310 310 18643

25 452 İREM BUDAK 12B 23 13 19,75 9 0 9,00 5 3 4,25 3 6 1,50 40 22 34,50 211,718 5 25 312 312 18837

26 105 ZEYNEP BİLİK 12C 26 8 24,00 11 5 9,75 1 0 1,00 38 13 34,75 210,908 5 26 313 313 18931

27 422 İLKNUR DEMİR 12A 23 3 22,25 8 2 7,50 4 4 3,00 4 9 1,75 39 18 34,50 210,823 12 27 314 314 18940

28 16 EVİN UNER 12 27 11 24,25 11 5 9,75 1 1 0,75 39 17 34,75 210,755 2 28 315 315 18949

29 0 SÜMEYYE 12E 29 10 26,50 6 6 4,50 4 7 2,25 1 0 1,00 40 23 34,25 209,598 3 29 319 319 19060

30 0 BÜŞRA TURAN 12E 26 13 22,75 10 1 9,75 2 2 1,50 38 16 34,00 208,843 4 30 321 321 19132

31 407 BERK ATA 12C 20 20 15,00 15 5 13,75 3 2 2,50 4 6 2,50 42 33 33,75 208,288 6 31 323 323 19190

32 0 İREM 12E 28 7 26,25 7 2 6,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 37 13 33,75 207,795 5 32 325 325 19235

33 123 NURŞİN KIZMAZ 12B 26 10 23,50 5 1 4,75 4 0 4,00 2 4 1,00 37 15 33,25 207,518 6 33 326 326 19271

34 409 ŞÜKRAN ULAŞ 12C 22 7 20,25 13 3 12,25 1 0 1,00 36 10 33,50 207,083 7 34 327 327 19317

35 177 UĞUR KILSIZ 12C 26 6 24,50 10 6 8,50 0 2 -0,50 36 14 32,50 203,240 8 35 337 337 19663

36 124 ZERDA GÜNDÜZ 23 8 21,00 5 2 4,50 5 4 4,00 4 7 2,25 37 21 31,75 202,478 1 36 340 340 19736

37 435 SEVGİ IŞIK 12E 24 10 21,50 10 8 8,00 3 5 1,75 37 23 31,25 200,218 6 37 346 346 19922

38 0 SEHER ASLAN 12E 24 8 22,00 10 5 8,75 1 1 0,75 35 14 31,50 199,805 7 38 348 348 19965

39 413 ZEHRA METE 12A 21 12 18,00 5 2 4,50 5 5 3,75 6 6 4,50 37 25 30,75 198,648 13 39 350 350 20069

40 25 RAVŞAN ASLAN 12E 23 11 20,25 11 1 10,75 0 2 -0,50 34 14 30,50 197,033 8 40 354 354 20223

41 391 ŞAYMA KALKAN 12C 24 11 21,25 8 6 6,50 1 2 0,50 2 1 1,75 35 20 30,00 195,028 9 41 359 359 20389

42 0 RENAS 12B 22 11 19,25 2 3 1,25 8 4 7,00 2 3 1,25 34 21 28,75 194,895 7 42 361 361 20404

43 0 RAHİME MUTLU 12F 23 14 19,50 9 4 8,00 4 8 2,00 36 26 29,50 194,840 2 43 362 362 20407

44 328 NESRİN YAVUZ 12E 23 12 20,00 7 3 6,25 2 2 1,50 1 1 0,75 33 18 28,50 191,115 9 44 368 368 20691

45 446 MELEK ASLAN 12E 21 10 18,50 9 4 8,00 1 0 1,00 31 14 27,50 187,910 10 45 374 374 20932

46 128 CANAN SONĞUR 12E 19 18 14,50 14 5 12,75 33 23 27,25 186,748 11 46 376 376 21013

47 397 BİLAL ÖNER 12C 19 10 16,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 31 16 27,00 185,705 10 47 378 378 21092

48 113 ŞEVVAL SOYORAL 12C 23 11 20,25 5 5 3,75 2 2 1,50 1 3 0,25 31 21 25,75 182,415 11 48 384 384 21355
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

49 384 MEHMET KALKAN 12E 20 12 17,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 28 16 24,00 176,120 12 49 391 391 21768

50 420 HAYAT TARİ 12C 22 13 18,75 5 8 3,00 2 3 1,25 29 24 23,00 173,593 12 50 396 396 21903

51 111 MARYA SOYORAL 12C 17 13 13,75 8 7 6,25 3 2 2,50 28 22 22,50 172,938 13 51 397 397 21943

52 444 FATMA ORAL 12A 19 10 16,50 7 5 5,75 0 4 -1,00 26 19 21,25 170,888 14 52 398 398 22060

53 106 YEŞİM AVCİ 12B 21 13 17,75 4 5 2,75 1 4 0,00 3 9 0,75 29 31 21,25 167,115 8 53 399 399 22248

54 83 SUDE ARAS 12D 21 15 17,25 7 13 3,75 28 28 21,00 166,548 2 54 401 401 22270

55 411 VEYSEL ERP 12D 18 12 15,00 8 9 5,75 0 3 -0,75 26 24 20,00 163,030 3 55 403 403 22425

56 14900 UFUK GÜNER 12F 13 27 6,25 12 5 10,75 2 0 2,00 27 32 19,00 161,798 3 56 404 404 22498

57 405 NERGİZ DEMİR 12F 11 10 8,50 8 2 7,50 3 2 2,50 1 3 0,25 23 17 18,75 161,093 4 57 407 407 22535

58 144 ZEHRA BİÇEN 12C 15 14 11,50 9 6 7,50 24 20 19,00 160,415 14 58 410 410 22559

59 31 MAZLUM CENGİZ 12E 14 14 10,50 8 8 6,00 1 5 -0,25 3 4 2,00 26 31 18,25 157,358 13 59 414 414 22699

60 410 ŞÜKRÜ USLU 12C 12 26 5,50 10 5 8,75 3 2 2,50 25 33 16,75 154,893 15 60 416 416 22822

61 388 PINAR DİREKÇİ 12B 11 11 8,25 3 2 2,50 6 2 5,50 1 5 -0,25 21 20 16,00 154,098 9 61 417 417 22867

62 109 EVİN IŞIK 12D 16 17 11,75 7 13 3,75 3 8 1,00 26 38 16,50 152,098 4 62 418 418 22973

63 387 12F 19 19 14,25 2 6 0,50 21 25 14,75 146,635 5 63 421 421 23177

64 85 ENES ASLAN 12F 19 18 14,50 4 16 0,00 0 7 -1,75 23 41 12,75 139,223 6 64 424 424 23436

65 119 ROJİN YELBOĞA 12E 12 22 6,50 7 7 5,25 0 1 -0,25 19 30 11,50 136,450 14 65 426 426 23524

66 408 ŞAHAN TURAN 12A 6 9 3,75 7 3 6,25 3 16 -1,00 5 11 2,25 21 39 11,25 134,735 15 66 427 427 23592

67 15 ESRA ŞAHİN 12H 12 20 7,00 7 13 3,75 19 33 10,75 134,158 1 67 428 428 23613

68 417 FAHRETTİN BİÇEN 12D 11 15 7,25 6 13 2,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 19 35 10,25 133,520 5 68 429 429 23632

69 131 SEKİNE GÜNEŞ 12B 11 16 7,00 4 5 2,75 1 1 0,75 2 11 -0,75 18 33 9,75 131,578 10 69 431 431 23698

70 138 HEDİYE  ŞİMŞEK 12E 8 13 4,75 6 8 4,00 1 2 0,50 15 23 9,25 129,735 15 70 432 432 23753

71 145 ZİLAN ÖNER 12F 12 20 7,00 5 12 2,00 17 32 9,00 128,540 7 71 434 434 23781

72 146 SEYİTHAN AYDIN 12F 5 20 0,00 2 18 -2,50 7 8 5,00 2 4 1,00 16 50 3,50 113,755 8 72 438 438 24252

73 395 ZÜMRETE KAPLAN 12D 7 25 0,75 3 9 0,75 2 5 0,75 2 3 1,25 14 42 3,50 111,268 6 73 440 440 24313

74 17 HEV DAR AVCI 12E 12 28 5,00 2 18 -2,50 0 4 -1,00 14 50 1,50 104,005 16 74 441 441 24529

75 0 O  K 12 3 13 -0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 18 -0,50 98,828 3 75 442 442 24658

76 107 HBSİN ÖNER 12A 4 36 -5,00 9 31 1,25 5 15 1,25 18 82 -2,50 92,575 16 76 444 444 24728

77 122 HÜSEYİN KARACA 12C 7 27 0,25 8 12 5,00 15 39 5,25

78 0 0 0 0,00

79 427 MEKAN KARDAŞ 12F 0 0 0,00

80 424 KEREM GÖLGE 12D 2 9 -0,25 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 16 -2,00
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

1 261 İLKE NAZ MEMİŞ 12A 30 5 28,75 12 1 11,75 9 3 8,25 10 3 9,25 61 12 58,00 286,773 1 1 143 143 10143

2 0 SEMANUR ÖNAL 12A 26 12 23,00 12 4 11,00 14 1 13,75 9 4 8,00 61 21 55,75 283,268 2 2 153 153 10501

3 439 BERFİN OR AN 12A 25 9 22,75 10 2 9,50 12 2 11,50 7 3 6,25 54 16 50,00 264,053 3 3 185 185 12635

4 418 BULUT FURKAN 12A 25 7 23,25 10 2 9,50 11 3 10,25 2 7 0,25 48 19 43,25 243,340 4 4 229 229 15180

5 421 HEDİYE ULU HATUN 12A 26 12 23,00 15 2 14,50 6 4 5,00 2 11 -0,75 49 29 41,75 235,878 5 5 251 251 16134

6 0 BURAK ASLAN 12D 30 7 28,25 12 7 10,25 3 3 2,25 2 1 1,75 47 18 42,50 235,783 1 6 252 252 16143

7 12 YUSUF CİHAN DİLBER 12C 27 8 25,00 14 3 13,25 4 1 3,75 45 12 42,00 235,670 1 7 253 253 16161

8 416 EDANUR ÖNAL 12C 25 15 21,25 14 5 12,75 8 6 6,50 1 2 0,50 48 28 41,00 234,048 2 8 256 256 16358

9 415 DİLANN 12F 26 4 25,00 12 3 11,25 5 1 4,75 43 8 41,00 233,020 1 9 258 258 16488

10 426 ŞAHİN YUSUF 12A 24 14 20,50 7 2 6,50 11 10 8,50 7 8 5,00 49 34 40,50 232,340 6 10 261 261 16570

11 394 ZİNET DOĞAN 12A 23 4 22,00 6 1 5,75 10 6 8,50 5 4 4,00 44 15 40,25 231,743 7 11 264 264 16643

12 9 CANAN KAVAK 12C 30 6 28,50 9 10 6,50 5 0 5,00 44 16 40,00 229,775 3 12 269 269 16857

13 407 RÜMEYSA TURĞUT 12B 25 9 22,75 8 1 7,75 8 2 7,50 2 2 1,50 43 14 39,50 229,438 1 13 273 273 16902

14 117 ŞİLAN ASLAN 12A 23 10 20,50 8 3 7,25 11 3 10,25 3 9 0,75 45 25 38,75 228,893 8 14 274 274 16958

15 333 DİLAN SEYİT 12B 25 10 22,50 6 5 4,75 11 3 10,25 3 8 1,00 45 26 38,50 227,920 2 15 277 277 17072

16 396 AHMET TURAN 12A 26 12 23,00 6 5 4,75 6 4 5,00 8 6 6,50 46 27 39,25 225,823 9 16 280 280 17323

17 0 MEMATİBAŞ 12 24 10 21,50 8 3 7,25 7 5 5,75 5 4 4,00 44 22 38,50 224,610 1 17 285 285 17465

18 136 NURCAN SOYVURAL 12B 25 7 23,25 7 2 6,50 5 2 4,50 6 6 4,50 43 17 38,75 224,485 3 18 286 286 17477

19 386 NURİ ASLAN 12A 20 15 16,25 10 6 8,50 10 11 7,25 8 7 6,25 48 39 38,25 224,280 10 19 287 287 17501

20 414 BERİVANKESKİN 12E 28 9 25,75 13 6 11,50 2 5 0,75 1 2 0,50 44 22 38,50 222,578 1 20 289 289 17699

21 0 MEHMET BIÇAKÇI 12B 22 11 19,25 9 2 8,50 7 3 6,25 3 2 2,50 41 18 36,50 219,003 4 21 296 296 18094

22 389 SİBELDONAT 12C 24 7 22,25 7 8 5,00 8 1 7,75 1 0 1,00 40 16 36,00 218,508 4 22 299 299 18165

23 430 REMZİYE KIRAÇ 12A 20 6 18,50 9 2 8,50 7 2 6,50 3 6 1,50 39 16 35,00 214,645 11 23 309 309 18580

24 412 VEYSEL ORAK 12E 25 8 23,00 11 1 10,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 38 10 35,50 213,995 2 24 310 310 18643

25 452 İREM BUDAK 12B 23 13 19,75 9 0 9,00 5 3 4,25 3 6 1,50 40 22 34,50 211,718 5 25 312 312 18837

26 105 ZEYNEP BİLİK 12C 26 8 24,00 11 5 9,75 1 0 1,00 38 13 34,75 210,908 5 26 313 313 18931

27 422 İLKNUR DEMİR 12A 23 3 22,25 8 2 7,50 4 4 3,00 4 9 1,75 39 18 34,50 210,823 12 27 314 314 18940

28 16 EVİN UNER 12 27 11 24,25 11 5 9,75 1 1 0,75 39 17 34,75 210,755 2 28 315 315 18949

29 0 SÜMEYYE 12E 29 10 26,50 6 6 4,50 4 7 2,25 1 0 1,00 40 23 34,25 209,598 3 29 319 319 19060

30 0 BÜŞRA TURAN 12E 26 13 22,75 10 1 9,75 2 2 1,50 38 16 34,00 208,843 4 30 321 321 19132

31 407 BERK ATA 12C 20 20 15,00 15 5 13,75 3 2 2,50 4 6 2,50 42 33 33,75 208,288 6 31 323 323 19190

32 0 İREM 12E 28 7 26,25 7 2 6,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 37 13 33,75 207,795 5 32 325 325 19235

33 123 NURŞİN KIZMAZ 12B 26 10 23,50 5 1 4,75 4 0 4,00 2 4 1,00 37 15 33,25 207,518 6 33 326 326 19271

34 409 ŞÜKRAN ULAŞ 12C 22 7 20,25 13 3 12,25 1 0 1,00 36 10 33,50 207,083 7 34 327 327 19317

35 177 UĞUR KILSIZ 12C 26 6 24,50 10 6 8,50 0 2 -0,50 36 14 32,50 203,240 8 35 337 337 19663

36 124 ZERDA GÜNDÜZ 23 8 21,00 5 2 4,50 5 4 4,00 4 7 2,25 37 21 31,75 202,478 1 36 340 340 19736

37 435 SEVGİ IŞIK 12E 24 10 21,50 10 8 8,00 3 5 1,75 37 23 31,25 200,218 6 37 346 346 19922

38 0 SEHER ASLAN 12E 24 8 22,00 10 5 8,75 1 1 0,75 35 14 31,50 199,805 7 38 348 348 19965

39 413 ZEHRA METE 12A 21 12 18,00 5 2 4,50 5 5 3,75 6 6 4,50 37 25 30,75 198,648 13 39 350 350 20069

40 25 RAVŞAN ASLAN 12E 23 11 20,25 11 1 10,75 0 2 -0,50 34 14 30,50 197,033 8 40 354 354 20223

41 391 ŞAYMA KALKAN 12C 24 11 21,25 8 6 6,50 1 2 0,50 2 1 1,75 35 20 30,00 195,028 9 41 359 359 20389

42 0 RENAS 12B 22 11 19,25 2 3 1,25 8 4 7,00 2 3 1,25 34 21 28,75 194,895 7 42 361 361 20404

43 0 RAHİME MUTLU 12F 23 14 19,50 9 4 8,00 4 8 2,00 36 26 29,50 194,840 2 43 362 362 20407

44 328 NESRİN YAVUZ 12E 23 12 20,00 7 3 6,25 2 2 1,50 1 1 0,75 33 18 28,50 191,115 9 44 368 368 20691

45 446 MELEK ASLAN 12E 21 10 18,50 9 4 8,00 1 0 1,00 31 14 27,50 187,910 10 45 374 374 20932

46 128 CANAN SONĞUR 12E 19 18 14,50 14 5 12,75 33 23 27,25 186,748 11 46 376 376 21013

47 397 BİLAL ÖNER 12C 19 10 16,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 31 16 27,00 185,705 10 47 378 378 21092

48 113 ŞEVVAL SOYORAL 12C 23 11 20,25 5 5 3,75 2 2 1,50 1 3 0,25 31 21 25,75 182,415 11 48 384 384 21355
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

49 384 MEHMET KALKAN 12E 20 12 17,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 28 16 24,00 176,120 12 49 391 391 21768

50 420 HAYAT TARİ 12C 22 13 18,75 5 8 3,00 2 3 1,25 29 24 23,00 173,593 12 50 396 396 21903

51 111 MARYA SOYORAL 12C 17 13 13,75 8 7 6,25 3 2 2,50 28 22 22,50 172,938 13 51 397 397 21943

52 444 FATMA ORAL 12A 19 10 16,50 7 5 5,75 0 4 -1,00 26 19 21,25 170,888 14 52 398 398 22060

53 106 YEŞİM AVCİ 12B 21 13 17,75 4 5 2,75 1 4 0,00 3 9 0,75 29 31 21,25 167,115 8 53 399 399 22248

54 83 SUDE ARAS 12D 21 15 17,25 7 13 3,75 28 28 21,00 166,548 2 54 401 401 22270

55 411 VEYSEL ERP 12D 18 12 15,00 8 9 5,75 0 3 -0,75 26 24 20,00 163,030 3 55 403 403 22425

56 14900 UFUK GÜNER 12F 13 27 6,25 12 5 10,75 2 0 2,00 27 32 19,00 161,798 3 56 404 404 22498

57 405 NERGİZ DEMİR 12F 11 10 8,50 8 2 7,50 3 2 2,50 1 3 0,25 23 17 18,75 161,093 4 57 407 407 22535

58 144 ZEHRA BİÇEN 12C 15 14 11,50 9 6 7,50 24 20 19,00 160,415 14 58 410 410 22559

59 31 MAZLUM CENGİZ 12E 14 14 10,50 8 8 6,00 1 5 -0,25 3 4 2,00 26 31 18,25 157,358 13 59 414 414 22699

60 410 ŞÜKRÜ USLU 12C 12 26 5,50 10 5 8,75 3 2 2,50 25 33 16,75 154,893 15 60 416 416 22822

61 388 PINAR DİREKÇİ 12B 11 11 8,25 3 2 2,50 6 2 5,50 1 5 -0,25 21 20 16,00 154,098 9 61 417 417 22867

62 109 EVİN IŞIK 12D 16 17 11,75 7 13 3,75 3 8 1,00 26 38 16,50 152,098 4 62 418 418 22973

63 387 12F 19 19 14,25 2 6 0,50 21 25 14,75 146,635 5 63 421 421 23177

64 85 ENES ASLAN 12F 19 18 14,50 4 16 0,00 0 7 -1,75 23 41 12,75 139,223 6 64 424 424 23436

65 119 ROJİN YELBOĞA 12E 12 22 6,50 7 7 5,25 0 1 -0,25 19 30 11,50 136,450 14 65 426 426 23524

66 408 ŞAHAN TURAN 12A 6 9 3,75 7 3 6,25 3 16 -1,00 5 11 2,25 21 39 11,25 134,735 15 66 427 427 23592

67 15 ESRA ŞAHİN 12H 12 20 7,00 7 13 3,75 19 33 10,75 134,158 1 67 428 428 23613

68 417 FAHRETTİN BİÇEN 12D 11 15 7,25 6 13 2,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 19 35 10,25 133,520 5 68 429 429 23632

69 131 SEKİNE GÜNEŞ 12B 11 16 7,00 4 5 2,75 1 1 0,75 2 11 -0,75 18 33 9,75 131,578 10 69 431 431 23698

70 138 HEDİYE  ŞİMŞEK 12E 8 13 4,75 6 8 4,00 1 2 0,50 15 23 9,25 129,735 15 70 432 432 23753

71 145 ZİLAN ÖNER 12F 12 20 7,00 5 12 2,00 17 32 9,00 128,540 7 71 434 434 23781

72 146 SEYİTHAN AYDIN 12F 5 20 0,00 2 18 -2,50 7 8 5,00 2 4 1,00 16 50 3,50 113,755 8 72 438 438 24252

73 395 ZÜMRETE KAPLAN 12D 7 25 0,75 3 9 0,75 2 5 0,75 2 3 1,25 14 42 3,50 111,268 6 73 440 440 24313

74 17 HEV DAR AVCI 12E 12 28 5,00 2 18 -2,50 0 4 -1,00 14 50 1,50 104,005 16 74 441 441 24529

75 0 O  K 12 3 13 -0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 18 -0,50 98,828 3 75 442 442 24658

76 107 HBSİN ÖNER 12A 4 36 -5,00 9 31 1,25 5 15 1,25 18 82 -2,50 92,575 16 76 444 444 24728

77 122 HÜSEYİN KARACA 12C 7 27 0,25 8 12 5,00 15 39 5,25

78 0 0 0 0,00

79 427 MEKAN KARDAŞ 12F 0 0 0,00

80 424 KEREM GÖLGE 12D 2 9 -0,25 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 16 -2,00
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

1 261 İLKE NAZ MEMİŞ 12A 30 5 28,75 12 1 11,75 9 3 8,25 10 3 9,25 61 12 58,00 286,773 1 1 143 143 10143

2 0 SEMANUR ÖNAL 12A 26 12 23,00 12 4 11,00 14 1 13,75 9 4 8,00 61 21 55,75 283,268 2 2 153 153 10501

3 439 BERFİN OR AN 12A 25 9 22,75 10 2 9,50 12 2 11,50 7 3 6,25 54 16 50,00 264,053 3 3 185 185 12635

4 418 BULUT FURKAN 12A 25 7 23,25 10 2 9,50 11 3 10,25 2 7 0,25 48 19 43,25 243,340 4 4 229 229 15180

5 421 HEDİYE ULU HATUN 12A 26 12 23,00 15 2 14,50 6 4 5,00 2 11 -0,75 49 29 41,75 235,878 5 5 251 251 16134

6 0 BURAK ASLAN 12D 30 7 28,25 12 7 10,25 3 3 2,25 2 1 1,75 47 18 42,50 235,783 1 6 252 252 16143

7 12 YUSUF CİHAN DİLBER 12C 27 8 25,00 14 3 13,25 4 1 3,75 45 12 42,00 235,670 1 7 253 253 16161

8 416 EDANUR ÖNAL 12C 25 15 21,25 14 5 12,75 8 6 6,50 1 2 0,50 48 28 41,00 234,048 2 8 256 256 16358

9 415 DİLANN 12F 26 4 25,00 12 3 11,25 5 1 4,75 43 8 41,00 233,020 1 9 258 258 16488

10 426 ŞAHİN YUSUF 12A 24 14 20,50 7 2 6,50 11 10 8,50 7 8 5,00 49 34 40,50 232,340 6 10 261 261 16570

11 394 ZİNET DOĞAN 12A 23 4 22,00 6 1 5,75 10 6 8,50 5 4 4,00 44 15 40,25 231,743 7 11 264 264 16643

12 9 CANAN KAVAK 12C 30 6 28,50 9 10 6,50 5 0 5,00 44 16 40,00 229,775 3 12 269 269 16857

13 407 RÜMEYSA TURĞUT 12B 25 9 22,75 8 1 7,75 8 2 7,50 2 2 1,50 43 14 39,50 229,438 1 13 273 273 16902

14 117 ŞİLAN ASLAN 12A 23 10 20,50 8 3 7,25 11 3 10,25 3 9 0,75 45 25 38,75 228,893 8 14 274 274 16958

15 333 DİLAN SEYİT 12B 25 10 22,50 6 5 4,75 11 3 10,25 3 8 1,00 45 26 38,50 227,920 2 15 277 277 17072

16 396 AHMET TURAN 12A 26 12 23,00 6 5 4,75 6 4 5,00 8 6 6,50 46 27 39,25 225,823 9 16 280 280 17323

17 0 MEMATİBAŞ 12 24 10 21,50 8 3 7,25 7 5 5,75 5 4 4,00 44 22 38,50 224,610 1 17 285 285 17465

18 136 NURCAN SOYVURAL 12B 25 7 23,25 7 2 6,50 5 2 4,50 6 6 4,50 43 17 38,75 224,485 3 18 286 286 17477

19 386 NURİ ASLAN 12A 20 15 16,25 10 6 8,50 10 11 7,25 8 7 6,25 48 39 38,25 224,280 10 19 287 287 17501

20 414 BERİVANKESKİN 12E 28 9 25,75 13 6 11,50 2 5 0,75 1 2 0,50 44 22 38,50 222,578 1 20 289 289 17699

21 0 MEHMET BIÇAKÇI 12B 22 11 19,25 9 2 8,50 7 3 6,25 3 2 2,50 41 18 36,50 219,003 4 21 296 296 18094

22 389 SİBELDONAT 12C 24 7 22,25 7 8 5,00 8 1 7,75 1 0 1,00 40 16 36,00 218,508 4 22 299 299 18165

23 430 REMZİYE KIRAÇ 12A 20 6 18,50 9 2 8,50 7 2 6,50 3 6 1,50 39 16 35,00 214,645 11 23 309 309 18580

24 412 VEYSEL ORAK 12E 25 8 23,00 11 1 10,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 38 10 35,50 213,995 2 24 310 310 18643

25 452 İREM BUDAK 12B 23 13 19,75 9 0 9,00 5 3 4,25 3 6 1,50 40 22 34,50 211,718 5 25 312 312 18837

26 105 ZEYNEP BİLİK 12C 26 8 24,00 11 5 9,75 1 0 1,00 38 13 34,75 210,908 5 26 313 313 18931

27 422 İLKNUR DEMİR 12A 23 3 22,25 8 2 7,50 4 4 3,00 4 9 1,75 39 18 34,50 210,823 12 27 314 314 18940

28 16 EVİN UNER 12 27 11 24,25 11 5 9,75 1 1 0,75 39 17 34,75 210,755 2 28 315 315 18949

29 0 SÜMEYYE 12E 29 10 26,50 6 6 4,50 4 7 2,25 1 0 1,00 40 23 34,25 209,598 3 29 319 319 19060

30 0 BÜŞRA TURAN 12E 26 13 22,75 10 1 9,75 2 2 1,50 38 16 34,00 208,843 4 30 321 321 19132

31 407 BERK ATA 12C 20 20 15,00 15 5 13,75 3 2 2,50 4 6 2,50 42 33 33,75 208,288 6 31 323 323 19190

32 0 İREM 12E 28 7 26,25 7 2 6,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 37 13 33,75 207,795 5 32 325 325 19235

33 123 NURŞİN KIZMAZ 12B 26 10 23,50 5 1 4,75 4 0 4,00 2 4 1,00 37 15 33,25 207,518 6 33 326 326 19271

34 409 ŞÜKRAN ULAŞ 12C 22 7 20,25 13 3 12,25 1 0 1,00 36 10 33,50 207,083 7 34 327 327 19317

35 177 UĞUR KILSIZ 12C 26 6 24,50 10 6 8,50 0 2 -0,50 36 14 32,50 203,240 8 35 337 337 19663

36 124 ZERDA GÜNDÜZ 23 8 21,00 5 2 4,50 5 4 4,00 4 7 2,25 37 21 31,75 202,478 1 36 340 340 19736

37 435 SEVGİ IŞIK 12E 24 10 21,50 10 8 8,00 3 5 1,75 37 23 31,25 200,218 6 37 346 346 19922

38 0 SEHER ASLAN 12E 24 8 22,00 10 5 8,75 1 1 0,75 35 14 31,50 199,805 7 38 348 348 19965

39 413 ZEHRA METE 12A 21 12 18,00 5 2 4,50 5 5 3,75 6 6 4,50 37 25 30,75 198,648 13 39 350 350 20069

40 25 RAVŞAN ASLAN 12E 23 11 20,25 11 1 10,75 0 2 -0,50 34 14 30,50 197,033 8 40 354 354 20223

41 391 ŞAYMA KALKAN 12C 24 11 21,25 8 6 6,50 1 2 0,50 2 1 1,75 35 20 30,00 195,028 9 41 359 359 20389

42 0 RENAS 12B 22 11 19,25 2 3 1,25 8 4 7,00 2 3 1,25 34 21 28,75 194,895 7 42 361 361 20404

43 0 RAHİME MUTLU 12F 23 14 19,50 9 4 8,00 4 8 2,00 36 26 29,50 194,840 2 43 362 362 20407

44 328 NESRİN YAVUZ 12E 23 12 20,00 7 3 6,25 2 2 1,50 1 1 0,75 33 18 28,50 191,115 9 44 368 368 20691

45 446 MELEK ASLAN 12E 21 10 18,50 9 4 8,00 1 0 1,00 31 14 27,50 187,910 10 45 374 374 20932

46 128 CANAN SONĞUR 12E 19 18 14,50 14 5 12,75 33 23 27,25 186,748 11 46 376 376 21013

47 397 BİLAL ÖNER 12C 19 10 16,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 31 16 27,00 185,705 10 47 378 378 21092

48 113 ŞEVVAL SOYORAL 12C 23 11 20,25 5 5 3,75 2 2 1,50 1 3 0,25 31 21 25,75 182,415 11 48 384 384 21355
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 26,9 8,5 24,77 12,0 3,7 11,04 14,1 4,2 13,03 6,3 5,2 4,98 59,2 21,5 53,82 273,280

Okul Ortalaması 19,9 12,7 16,69 8,0 5,4 6,64 4,5 3,7 3,53 2,9 4,7 1,76 35,2 26,4 28,62 190,270

KATILIMLAR

49 384 MEHMET KALKAN 12E 20 12 17,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 28 16 24,00 176,120 12 49 391 391 21768

50 420 HAYAT TARİ 12C 22 13 18,75 5 8 3,00 2 3 1,25 29 24 23,00 173,593 12 50 396 396 21903

51 111 MARYA SOYORAL 12C 17 13 13,75 8 7 6,25 3 2 2,50 28 22 22,50 172,938 13 51 397 397 21943

52 444 FATMA ORAL 12A 19 10 16,50 7 5 5,75 0 4 -1,00 26 19 21,25 170,888 14 52 398 398 22060

53 106 YEŞİM AVCİ 12B 21 13 17,75 4 5 2,75 1 4 0,00 3 9 0,75 29 31 21,25 167,115 8 53 399 399 22248

54 83 SUDE ARAS 12D 21 15 17,25 7 13 3,75 28 28 21,00 166,548 2 54 401 401 22270

55 411 VEYSEL ERP 12D 18 12 15,00 8 9 5,75 0 3 -0,75 26 24 20,00 163,030 3 55 403 403 22425

56 14900 UFUK GÜNER 12F 13 27 6,25 12 5 10,75 2 0 2,00 27 32 19,00 161,798 3 56 404 404 22498

57 405 NERGİZ DEMİR 12F 11 10 8,50 8 2 7,50 3 2 2,50 1 3 0,25 23 17 18,75 161,093 4 57 407 407 22535

58 144 ZEHRA BİÇEN 12C 15 14 11,50 9 6 7,50 24 20 19,00 160,415 14 58 410 410 22559

59 31 MAZLUM CENGİZ 12E 14 14 10,50 8 8 6,00 1 5 -0,25 3 4 2,00 26 31 18,25 157,358 13 59 414 414 22699

60 410 ŞÜKRÜ USLU 12C 12 26 5,50 10 5 8,75 3 2 2,50 25 33 16,75 154,893 15 60 416 416 22822

61 388 PINAR DİREKÇİ 12B 11 11 8,25 3 2 2,50 6 2 5,50 1 5 -0,25 21 20 16,00 154,098 9 61 417 417 22867

62 109 EVİN IŞIK 12D 16 17 11,75 7 13 3,75 3 8 1,00 26 38 16,50 152,098 4 62 418 418 22973

63 387 12F 19 19 14,25 2 6 0,50 21 25 14,75 146,635 5 63 421 421 23177

64 85 ENES ASLAN 12F 19 18 14,50 4 16 0,00 0 7 -1,75 23 41 12,75 139,223 6 64 424 424 23436

65 119 ROJİN YELBOĞA 12E 12 22 6,50 7 7 5,25 0 1 -0,25 19 30 11,50 136,450 14 65 426 426 23524

66 408 ŞAHAN TURAN 12A 6 9 3,75 7 3 6,25 3 16 -1,00 5 11 2,25 21 39 11,25 134,735 15 66 427 427 23592

67 15 ESRA ŞAHİN 12H 12 20 7,00 7 13 3,75 19 33 10,75 134,158 1 67 428 428 23613

68 417 FAHRETTİN BİÇEN 12D 11 15 7,25 6 13 2,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 19 35 10,25 133,520 5 68 429 429 23632

69 131 SEKİNE GÜNEŞ 12B 11 16 7,00 4 5 2,75 1 1 0,75 2 11 -0,75 18 33 9,75 131,578 10 69 431 431 23698

70 138 HEDİYE  ŞİMŞEK 12E 8 13 4,75 6 8 4,00 1 2 0,50 15 23 9,25 129,735 15 70 432 432 23753

71 145 ZİLAN ÖNER 12F 12 20 7,00 5 12 2,00 17 32 9,00 128,540 7 71 434 434 23781

72 146 SEYİTHAN AYDIN 12F 5 20 0,00 2 18 -2,50 7 8 5,00 2 4 1,00 16 50 3,50 113,755 8 72 438 438 24252

73 395 ZÜMRETE KAPLAN 12D 7 25 0,75 3 9 0,75 2 5 0,75 2 3 1,25 14 42 3,50 111,268 6 73 440 440 24313

74 17 HEV DAR AVCI 12E 12 28 5,00 2 18 -2,50 0 4 -1,00 14 50 1,50 104,005 16 74 441 441 24529

75 0 O  K 12 3 13 -0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 4 18 -0,50 98,828 3 75 442 442 24658

76 107 HBSİN ÖNER 12A 4 36 -5,00 9 31 1,25 5 15 1,25 18 82 -2,50 92,575 16 76 444 444 24728

77 122 HÜSEYİN KARACA 12C 7 27 0,25 8 12 5,00 15 39 5,25

78 0 0 0 0,00

79 427 MEKAN KARDAŞ 12F 0 0 0,00

80 424 KEREM GÖLGE 12D 2 9 -0,25 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 16 -2,00
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,90 8,51 24,77 2,42 1,38 2,07 3,03 0,83 2,82 3,41 0,56 3,27 3,10 0,91 2,87 0,01 0,01 0,01 14,07 4,15 13,03 2,37 1,89 1,90 2,00 1,47 1,63 1,89 1,80 1,44 59,20 21,51 53,81 273,280

Okul Ortalaması 19,86 12,67 16,69 1,58 1,72 1,15 2,22 1,28 1,90 1,92 0,99 1,67 2,26 1,37 1,92 0,00 0,01 0,00 4,45 3,70 3,53 1,24 1,66 0,82 0,82 1,06 0,56 0,86 1,94 0,38 35,21 26,40 28,62 190,270

KATILIMLAR

1 261 İLKE NAZ MEMİŞ 12A 30 5 28,75 3 0 3,00 3 0 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 9 3 8,25 4 0 4,00 5 1 4,75 1 2 0,50 61 12 58,00 286,773 10143

2 0 SEMANUR ÖNAL 12A 26 12 23,00 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 3 2 2,50 14 1 13,75 1 4 0,00 5 0 5,00 3 0 3,00 61 21 55,75 283,268 10501

3 439 BERFİN OR AN 12A 25 9 22,75 1 1 0,75 1 0 1,00 4 0 4,00 4 1 3,75 12 2 11,50 3 1 2,75 3 0 3,00 1 2 0,50 54 16 50,00 264,053 12635

4 418 BULUT FURKAN 12A 25 7 23,25 2 0 2,00 3 0 3,00 2 1 1,75 3 1 2,75 11 3 10,25 2 2 1,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 48 19 43,25 243,340 15180

5 421 HEDİYE ULU HATUN 12A 26 12 23,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 6 4 5,00 1 5 -0,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 49 29 41,75 235,878 16134

6 0 BURAK ASLAN 12D 30 7 28,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 3 2,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 47 18 42,50 235,783 16143

7 12 YUSUF CİHAN DİLBER 12C 27 8 25,00 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 45 12 42,00 235,670 16161

8 416 EDANUR ÖNAL 12C 25 15 21,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 8 6 6,50 1 2 0,50 48 28 41,00 234,048 16358

9 415 DİLANN 12F 26 4 25,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 0 3,00 1 2 0,50 5 1 4,75 43 8 41,00 233,020 16488

10 426 ŞAHİN YUSUF 12A 24 14 20,50 2 0 2,00 3 2 2,50 2 0 2,00 11 10 8,50 3 4 2,00 2 2 1,50 2 2 1,50 49 34 40,50 232,340 16570

11 394 ZİNET DOĞAN 12A 23 4 22,00 2 1 1,75 2 0 2,00 2 0 2,00 10 6 8,50 2 1 1,75 1 2 0,50 2 1 1,75 44 15 40,25 231,743 16643

12 9 CANAN KAVAK 12C 30 6 28,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 5 0 5,00 44 16 40,00 229,775 16857

13 407 RÜMEYSA TURĞUT 12B 25 9 22,75 1 0 1,00 2 0 2,00 2 0 2,00 3 1 2,75 8 2 7,50 1 0 1,00 1 2 0,50 43 14 39,50 229,438 16902

14 117 ŞİLAN ASLAN 12A 23 10 20,50 2 0 2,00 1 1 0,75 3 0 3,00 2 2 1,50 11 3 10,25 2 2 1,50 1 4 0,00 0 3 -0,75 45 25 38,75 228,893 16958

15 333 DİLAN SEYİT 12B 25 10 22,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 3 1 2,75 2 2 1,50 11 3 10,25 1 4 0,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 45 26 38,50 227,920 17072

16 396 AHMET TURAN 12A 26 12 23,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 3 1,25 6 4 5,00 3 3 2,25 2 1 1,75 3 2 2,50 46 27 39,25 225,823 17323

17 0 MEMATİBAŞ 12 24 10 21,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 0 1,00 7 5 5,75 2 2 1,50 1 0 1,00 2 2 1,50 44 22 38,50 224,610 17465

18 136 NURCAN SOYVURAL 12B 25 7 23,25 1 0 1,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 2 4,50 4 1 3,75 1 2 0,50 1 3 0,25 43 17 38,75 224,485 17477

19 386 NURİ ASLAN 12A 20 15 16,25 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 10 11 7,25 4 3 3,25 2 1 1,75 2 3 1,25 48 39 38,25 224,280 17501

20 414 BERİVANKESKİN 12E 28 9 25,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 5 0,75 1 2 0,50 44 22 38,50 222,578 17699

21 0 MEHMET BIÇAKÇI 12B 22 11 19,25 1 0 1,00 1 1 0,75 4 0 4,00 3 1 2,75 7 3 6,25 1 0 1,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 41 18 36,50 219,003 18094

22 389 SİBELDONAT 12C 24 7 22,25 1 3 0,25 2 2 1,50 2 1 1,75 2 2 1,50 8 1 7,75 1 0 1,00 40 16 36,00 218,508 18165

23 430 REMZİYE KIRAÇ 12A 20 6 18,50 3 0 3,00 1 1 0,75 3 0 3,00 2 1 1,75 7 2 6,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 2 1,50 39 16 35,00 214,645 18580

24 412 VEYSEL ORAK 12E 25 8 23,00 1 0 1,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 38 10 35,50 213,995 18643

25 452 İREM BUDAK 12B 23 13 19,75 1 0 1,00 1 0 1,00 3 0 3,00 4 0 4,00 5 3 4,25 1 3 0,25 1 1 0,75 1 2 0,50 40 22 34,50 211,718 18837

26 105 ZEYNEP BİLİK 12C 26 8 24,00 2 1 1,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 1 0 1,00 38 13 34,75 210,908 18931

27 422 İLKNUR DEMİR 12A 23 3 22,25 2 0 2,00 1 0 1,00 1 1 0,75 4 1 3,75 4 4 3,00 3 4 2,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 39 18 34,50 210,823 18940

28 16 EVİN UNER 12 27 11 24,25 2 2 1,50 3 1 2,75 3 1 2,75 3 1 2,75 1 1 0,75 39 17 34,75 210,755 18949

29 0 SÜMEYYE 12E 29 10 26,50 1 3 0,25 1 3 0,25 4 0 4,00 4 7 2,25 1 0 1,00 40 23 34,25 209,598 19060
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,90 8,51 24,77 2,42 1,38 2,07 3,03 0,83 2,82 3,41 0,56 3,27 3,10 0,91 2,87 0,01 0,01 0,01 14,07 4,15 13,03 2,37 1,89 1,90 2,00 1,47 1,63 1,89 1,80 1,44 59,20 21,51 53,81 273,280

Okul Ortalaması 19,86 12,67 16,69 1,58 1,72 1,15 2,22 1,28 1,90 1,92 0,99 1,67 2,26 1,37 1,92 0,00 0,01 0,00 4,45 3,70 3,53 1,24 1,66 0,82 0,82 1,06 0,56 0,86 1,94 0,38 35,21 26,40 28,62 190,270

KATILIMLAR

30 0 BÜŞRA TURAN 12E 26 13 22,75 3 0 3,00 2 0 2,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 2 1,50 38 16 34,00 208,843 19132

31 407 BERK ATA 12C 20 20 15,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 42 33 33,75 208,288 19190

32 0 İREM 12E 28 7 26,25 1 1 0,75 3 0 3,00 2 0 2,00 1 1 0,75 2 3 1,25 0 1 -0,25 37 13 33,75 207,795 19235

33 123 NURŞİN KIZMAZ 12B 26 10 23,50 1 0 1,00 4 1 3,75 4 0 4,00 1 1 0,75 1 3 0,25 37 15 33,25 207,518 19271

34 409 ŞÜKRAN ULAŞ 12C 22 7 20,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 0 4,00 1 0 1,00 36 10 33,50 207,083 19317

35 177 UĞUR KILSIZ 12C 26 6 24,50 4 1 3,75 3 0 3,00 2 2 1,50 1 3 0,25 0 2 -0,50 36 14 32,50 203,240 19663

36 124 ZERDA GÜNDÜZ 23 8 21,00 1 1 0,75 1 0 1,00 3 1 2,75 5 4 4,00 1 3 0,25 2 1 1,75 1 3 0,25 37 21 31,75 202,478 19736

37 435 SEVGİ IŞIK 12E 24 10 21,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 1 3 0,25 3 5 1,75 37 23 31,25 200,218 19922

38 0 SEHER ASLAN 12E 24 8 22,00 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 1 2,75 1 1 0,75 35 14 31,50 199,805 19965

39 413 ZEHRA METE 12A 21 12 18,00 2 1 1,75 3 1 2,75 5 5 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 1 2 0,50 37 25 30,75 198,648 20069

40 25 RAVŞAN ASLAN 12E 23 11 20,25 1 0 1,00 2 1 1,75 4 0 4,00 4 0 4,00 0 2 -0,50 34 14 30,50 197,033 20223

41 391 ŞAYMA KALKAN 12C 24 11 21,25 1 2 0,50 3 2 2,50 1 1 0,75 3 1 2,75 1 2 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 35 20 30,00 195,028 20389

42 0 RENAS 12B 22 11 19,25 1 2 0,50 1 1 0,75 8 4 7,00 2 3 1,25 34 21 28,75 194,895 20404

43 0 RAHİME MUTLU 12F 23 14 19,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 8 2,00 36 26 29,50 194,840 20407

44 328 NESRİN YAVUZ 12E 23 12 20,00 1 2 0,50 3 0 3,00 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 2 1,50 1 1 0,75 33 18 28,50 191,115 20691

45 446 MELEK ASLAN 12E 21 10 18,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 3 0 3,00 3 1 2,75 1 0 1,00 31 14 27,50 187,910 20932

46 128 CANAN SONĞUR 12E 19 18 14,50 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 23 27,25 186,748 21013

47 397 BİLAL ÖNER 12C 19 10 16,50 3 2 2,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 1 2,75 0 1 -0,25 31 16 27,00 185,705 21092

48 113 ŞEVVAL SOYORAL 12C 23 11 20,25 1 2 0,50 1 3 0,25 3 0 3,00 2 2 1,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 31 21 25,75 182,415 21355

49 384 MEHMET KALKAN 12E 20 12 17,00 1 1 0,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 28 16 24,00 176,120 21768

50 420 HAYAT TARİ 12C 22 13 18,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 3 1 2,75 2 3 1,25 29 24 23,00 173,593 21903

51 111 MARYA SOYORAL 12C 17 13 13,75 1 3 0,25 3 2 2,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 2 2,50 28 22 22,50 172,938 21943

52 444 FATMA ORAL 12A 19 10 16,50 7 5 5,75 0 2 -0,50 0 2 -0,50 26 19 21,25 170,888 22060

53 106 YEŞİM AVCİ 12B 21 13 17,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 0 3 -0,75 3 0 3,00 1 4 0,00 1 4 0,00 1 3 0,25 1 2 0,50 29 31 21,25 167,115 22248

54 83 SUDE ARAS 12D 21 15 17,25 1 4 0,00 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 28 28 21,00 166,548 22270

55 411 VEYSEL ERP 12D 18 12 15,00 1 3 0,25 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 0 3 -0,75 26 24 20,00 163,030 22425

56 14900 UFUK GÜNER 12F 13 27 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 0 2,00 3 2 2,50 2 0 2,00 27 32 19,00 161,798 22498

57 405 NERGİZ DEMİR 12F 11 10 8,50 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 3 0,25 23 17 18,75 161,093 22535

58 144 ZEHRA BİÇEN 12C 15 14 11,50 1 2 0,50 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 24 20 19,00 160,415 22559
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,90 8,51 24,77 2,42 1,38 2,07 3,03 0,83 2,82 3,41 0,56 3,27 3,10 0,91 2,87 0,01 0,01 0,01 14,07 4,15 13,03 2,37 1,89 1,90 2,00 1,47 1,63 1,89 1,80 1,44 59,20 21,51 53,81 273,280

Okul Ortalaması 19,86 12,67 16,69 1,58 1,72 1,15 2,22 1,28 1,90 1,92 0,99 1,67 2,26 1,37 1,92 0,00 0,01 0,00 4,45 3,70 3,53 1,24 1,66 0,82 0,82 1,06 0,56 0,86 1,94 0,38 35,21 26,40 28,62 190,270

KATILIMLAR

59 31 MAZLUM CENGİZ 12E 14 14 10,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 5 -0,25 1 2 0,50 1 0 1,00 1 2 0,50 26 31 18,25 157,358 22699

60 410 ŞÜKRÜ USLU 12C 12 26 5,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 25 33 16,75 154,893 22822

61 388 PINAR DİREKÇİ 12B 11 11 8,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 6 2 5,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 0 3 -0,75 21 20 16,00 154,098 22867

62 109 EVİN IŞIK 12D 16 17 11,75 2 3 1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 3 2 2,50 1 2 0,50 1 3 0,25 1 3 0,25 26 38 16,50 152,098 22973

63 387 12F 19 19 14,25 2 3 1,25 0 3 -0,75 21 25 14,75 146,635 23177

64 85 ENES ASLAN 12F 19 18 14,50 2 3 1,25 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 0 7 -1,75 23 41 12,75 139,223 23436

65 119 ROJİN YELBOĞA 12E 12 22 6,50 2 2 1,50 1 2 0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 19 30 11,50 136,450 23524

66 408 ŞAHAN TURAN 12A 6 9 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 16 -1,00 4 3 3,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 21 39 11,25 134,735 23592

67 15 ESRA ŞAHİN 12H 12 20 7,00 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 19 33 10,75 134,158 23613

68 417 FAHRETTİN BİÇEN 12D 11 15 7,25 1 4 0,00 1 3 0,25 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 19 35 10,25 133,520 23632

69 131 SEKİNE GÜNEŞ 12B 11 16 7,00 1 2 0,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 1 1 0,75 0 5 -1,25 1 5 -0,25 1 1 0,75 18 33 9,75 131,578 23698

70 138 HEDİYE  ŞİMŞEK 12E 8 13 4,75 1 1 0,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 1 2 0,50 15 23 9,25 129,735 23753

71 145 ZİLAN ÖNER 12F 12 20 7,00 1 3 0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 1 4 0,00 17 32 9,00 128,540 23781

72 146 SEYİTHAN AYDIN 12F 5 20 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 7 8 5,00 2 4 1,00 16 50 3,50 113,755 24252

73 395 ZÜMRETE KAPLAN 12D 7 25 0,75 1 4 0,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 2 5 0,75 2 3 1,25 14 42 3,50 111,268 24313

74 17 HEV DAR AVCI 12E 12 28 5,00 0 5 -1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 4 -1,00 14 50 1,50 104,005 24529

75 0 O  K 12 3 13 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 4 18 -0,50 98,828 24658

76 107 HBSİN ÖNER 12A 4 36 -5,00 9 31 1,25 2 5 0,75 1 6 -0,50 2 4 1,00 18 82 -2,50 92,575 24728

77 122 HÜSEYİN KARACA 12C 7 27 0,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 15 39 5,25

78 0 0 0 0,00

79 427 MEKAN KARDAŞ 12F 0 0 0,00

80 424 KEREM GÖLGE 12D 2 9 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 3 -0,75 2 16 -2,00
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN MİDYAT gercuş anadolu lisesi BİLGİ SARNAL TYT3 80 450 450 25614

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,90 8,51 24,77 2,42 1,38 2,07 3,03 0,83 2,82 3,41 0,56 3,27 3,10 0,91 2,87 0,01 0,01 0,01 14,07 4,15 13,03 2,37 1,89 1,90 2,00 1,47 1,63 1,89 1,80 1,44 59,20 21,51 53,81 273,280

Okul Ortalaması 19,86 12,67 16,69 1,58 1,72 1,15 2,22 1,28 1,90 1,92 0,99 1,67 2,26 1,37 1,92 0,00 0,01 0,00 4,45 3,70 3,53 1,24 1,66 0,82 0,82 1,06 0,56 0,86 1,94 0,38 35,21 26,40 28,62 190,270

KATILIMLAR
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